UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Christiana Institvtio Virtutum & vitiorum sacri uerbi Dei
declamatoribus admodum vtilis et necessaria**

Ammiani, Sebastiano

Venetiis, 1562

Appetitum propriae excellentiae dissuadent nobis tria.

urn:nbn:de:hbz:466:1-30415

A
INSTITV TIO. 38

beratus est. Tres quoque pueri de
fornace; Daniel de lacu Leonum il
Iesus eusasit. Et multi alij per Ange
los conseruati sunt; idcirco Dauid
catabat. Angelis suis deus manda
uit de te, ut custodian te, ne forte
offendas ad lapidem pedem tuum,
&c. Septimum est, quia homini in
necessitate cibum subministrat, si
cui de Daniele in lacu leonum ci
batu per Abachuc illuc ab Angelo
delatum legimus. Sic legitur etiam
de Helia, cui per angelū allatus est
panis subcineritus. Sic etiam de
Christo legitur, quod in fine sui ie
junii, Accesserunt Angeli ad eum,
& ministrabant ei, &c. Ideo Paulus
dicebat, ipsos nostros esse admini
stratores, &c.

Psa. 90.

Dan. 13

3. Reg.
19.

Mat. 4.
Heb. 1.

Appetitum propriæ excellen
tiæ dissuadent nobis

Tria.

Primum est, quia qui in loco
dignitatis sunt, in maiori pe
riculo sunt. Honores (inquit
D. Hieronymus) pericula secum
trahunt, & quanto maior honor
tanto maiora pericula. Altissimi
montes crebris fulminibus feriun
D 2

Hieron.

CHRISTIANA

Augus. cur . Et Pater Augustinus ait. Quis
to in loco superiori , tanto in mai-
ri periculo. De hoc etiam appetitu

Bern. D. Bernardus inquit . O ambitio
ambientium crux , quomodo omnes
torques , & omnibus places , nil
cerbius cruciat , nil molestius in-
quietat . Secundum est , quia in ma-
ioribus criminibus etiam sunt , qui

Hieron. presunt . Vnde Hieronymus dice-
bat . Caue honores , quos sine cul-
pa tenere non potes , sublimitas in
honorum magnitudo scelerum est .
Sicut enim minorem maior prece-
dit honore , ita & crimine . Nam di-
uitiae , honores , & potentiae abdu-
hant hominem a recto itinere . Ter-
tium est , quia maiori poena puni-
tur , qui in loco dignitatis male se

Apo. 18 habuerunt . Vnde Ioannes dice-
bat . Quantum glorificauit se , &
in deliciis fuit , tantum date illi tor-
mentum . Et sapientia intonat . Po-

Sap. 6. tentes potenter tormenta patien-
Hieron. tur . Ideo docet Hieronymus . In ma-
iori gradu maior sine dubio poena

Ariditas multiplex.

Q Vidam Habent ariditatem ,
qui sine deuotione , sine affe-
ctione , sine compassione , &